O(s) atestado(s) deverá(ão) conter o nome(s) da(s) empresa(s) declarante(s), a 
identificação do nome e a assinatura do responsável, bem como o número de telefone para 
contato e deverão comprovar o fornecimento e instalação de quantidades iguais ou superiores 
ao seguinte: 
11.7.1.4.1. 1050 (um mil e cinquenta) pontos de rede de dados CAT 6; 
11.7.1.4.2. 110 (cento e dez) pontos de rede de voz CAT 5e; 
11.7.1.4.3. 3.100 (três mil e cem) tomadas elétricas. 
11.7.1.5. Na hipótese de apresentação de mais de 01 (um) atestado, será permitido o somatório 
das quantidades neles referidas 
Apresentados, portanto ok. 

Att., 

Renato de Seixas Pereira Junior 
Assistente Técnico de Defensoria Pública II